
 

 

UCHWAŁA NR XV/110/2025 

RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy i Miasta Raszków na 

dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy i Miasta Raszków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 maca 1999 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami), w związku z art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 54 ze zmianami), Rada Gminy i Miasta Raszków 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się Regulamin określający zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy i Miasta 

Raszków na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy i Miasta 

Raszków, w tym kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania, tryb weryfikacji spełnienia kryteriów, 

o których mowa w pkt 1 oraz tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczenia.  

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIII/103/2012 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 30 marca 2012 r.  

w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetowych Gminy i Miasta Raszków 

do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy i Miasta Raszków (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego poz. 1774 z dnia 13 kwietnia 2012 r.). 

§ 3. 1. Wnioski o udzielenie dofinansowania za wybudowane przydomowe oczyszczalnie ścieków w roku 

2024 oraz w roku 2025 do dnia wejścia w życie uchwały, rozpatrywane będą na podstawie dotychczasowych 

przepisów. Wnioski należy złożyć w terminie do 31 sierpnia 2025 r. 

2. W przypadku wnioskodawcy objętego przepisami o pomocy de minimis lub pomocy de minimis 

w rolnictwie lub rybołówstwie wraz z wnioskami powinny zostać złożone dokumenty dotyczące otrzymanej 

pomocy publicznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy i Miasta Raszków 

(-) Karol Marszał 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 5314



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5314



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5314



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5314



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5314



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5314



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5314



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5314


		2025-06-30T11:34:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




